in boDorem Gloriose virgiDis Marie et aniaie tue anoromque proge-

nitomiD deuotam remediiim fiiadadt in tvo dyocen» Nos ad ipsom

palrem et domioum Patauiensem Epiacopum primani Tenientea, deinde

eiofl ad dictum locum vidiinus aitum Loci amenissimum, aquarum

decursibus irriguum, (sie) Ecclesiam partim lapideam et partim

ligneam suffieientem, domibus et aliis edificiis neccssariis et ordinatis

sufBcienter edißcatum. Repperimus (sie) dictum Monasterium dota-

tiim bonis temporaiibuii, »gris competcnter bonis pro duabus ara-

tiiris (?) et Nemoribus, Paseuis, Pratis sufficienter ipsi loco. Pro-

terea inuenimus dictum locum hubere in Redditibus annuis Centum

libras deDariorum patauiensis monete tarn in annooa quam in dena-

rüi^ qoe faciunt €L. libraa deoariorum paruorum Turonenaiuiii* ia-

snper habet Sex vineas pro sufficientift abbatis et XII. personanilll*

ia Rebus Vero raobiiibus dicta fundatio nunc habet de partta pefwuh

pro Conatroendia Muria et edifieüa diete abbtde Oetjageotaa libraa

pttaueBalvm deiiarior«n» que fadiint MCC. libria TbroMaaiini

paraornok Inanper habet Quiiiqoe Calieea «rgeateoa» dhioaequoa»

Quataor bo?ea, ri^nti Tteeaa, Central OTea. h libria etiut et aUia

ornanentia Ecdeaie auffencientiani eompeteDtem. PerpendiaH» edam
enidentibiia indidia Loci pre&trai in diriato patreai et dominum Pa*

tauieaaem Epi^tcopam memorati Loei (?) fandatore« eirca preme-

tionem et dilationem preaotate sue fundaeionis fenientisaimam et

iiitentum. Quibus omnibus diligente coiisideratione inspectio, ut pre-

, scriptum est, üileiiter et pensatis uc iam diclo fundatore requirente

bumiliter et pctente dicti monasterii incorporationem fieri Orditii

nostro ipsum monasterium auctoritate Generalis Capituli nostro

Ordini incorporauimus et incorporatum recepimus abbatemque et

Coniientum sumplum (?) de Ecclesia Hylariensi ad ipsum monaste-

rium introduximus veiierabilcmque abbatem de Hyiaria patrem et

Tisitatorem iam dicti monasterii ordtflantcs et inatitaeataat aeeundum

quod ordinatum fuerit in Capilalo g^menili. In qoorum oroniam teati*

moaium et ootitiam euideotem preaentem literam aigillorum nostro-*

rem appeaiieae et aranimioe roboraaaiia. Datam aoao ^omiai Mille-

atom Duceateaiffle Noaageaimo QaiBte ia die Juliani Bpiaeepi et ee»>

feaaoria.

Orig. avf Perg. mit dem »och hfingtndm 8ieg«l dea Abbtea ron Fttrataa-

aaU. Slifitarcblf WUliariiif. — SUUi, WUberiag S74.
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ccxLin.

1295. 21. Jlier. RanihofeiL Heinrich von ßor gibt das Eigenthum der